

CC o NIT: 901181037-6

Forma de Pago: Crédito

Cliente: GRUPO COMERCIAL S&G SAS

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-14

Dirección: CC PUERTO RICO LC 169 CLL 14
19-55

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3133448667

Email: grupocomercialsg@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001595	ESPADA MINECRAFT GDE CELESTE06-110	6.00	Unidad	3,000.00	570.00	0.00	0.00	18,000.00
2	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	12.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	33,120.00
3	000887	SONAJERO CAJA CELESTE06-42	6.00	Unidad	4,560.00	866.40	0.00	0.00	27,360.00
4	001654	PELUCHE ANIMALES CELESTE06-106	6.00	Unidad	6,600.00	1,254.00	0.00	0.00	39,600.00
5	001806	TREN DOMINO INFANTIL HR-36	3.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	27,000.00
6	001813	MUÑECOS SORPRESA FÚTBOL 438	48.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	31,680.00
7	001863	LAMPARA KUROMY BJJ288	2.00	Unidad	5,340.00	1,014.60	0.00	0.00	10,680.00
8	000356	LLAVERO MARIO BROSS CELESTE08-104	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
9	001872	LLAVERO PERSONAJES CELESTE08-107	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
10	001868	LLAVERO PAW PATROL CELESTE08-101	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
11	001870	LLAVERO ZAPATO CELESTE08-103	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
12	000355	LLAVERO STITCH CELESTE08-100	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
13	001874	LLAVERO CELESTE08-109	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
14	001865	LLAVERO MOUSE CELESTE08-095	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00					Nro Lineas:	14
IVA	33,120.00	19.00%	6,292.80					Base:	288,240.00
IVA	27,360.00	19.00%	5,198.40					Impuestos:	49,635.60
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00					Retenciones:	0.00
IVA	27,000.00	0.00%	0.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	31,680.00	19.00%	6,019.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	10,680.00	19.00%	2,029.20					Total Factura - Descuentos:	337,875.60
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00					Total Factura:	337,875.60
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						



FE - 1883

Fecha Emisión: 2024-09-14

Fecha Validación DIAN: 2024-09-14
Hora Validación DIAN: 13:30:14

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE*****.